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Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55 (zwany dalej Domem) mieści się w kilku
budynkach, na ogrodzonym terenie, z wewnętrznymi podwórkami, dojazdami i chodnikami do budynków
bez barier architektonicznych. Główne wejście na teren Domu przez bramkę z wideodomofonem i bramę
wjazdową przy ul. Krakowskiej 53, obsługiwane całodobowo przez portiernię. Pozostałe bramy
wjazdowe na teren mają charakter pomocniczy i służą pracownikom, dostawcom, służbom ratowniczym i
technicznym.

 

1. Administracja DPS mieści się w budynku parterowym przy ul. Krakowskiej 55.

2. Budynek kuchni z jadalnią dla mieszkańców i użytkową piwnicą (zaplecze pomocnicze) z
2-oma kondygnacjami nadziemnymi i częściowo użytkowym poddaszem. Wejście główne z
podwórka na poziom parteru z pochylnią dla osób niepełnosprawnych. Pozostałe wejścia mają
charakter pomocniczy (pracownicy, dostawcy, służby techniczne). Wewnątrz budynku klatka
schodowa z windą osobową umożliwiającą komunikację z parteru na wyższe kondygnacje
budynku.

3. Budynek mieszkalny Zespołu Opiekuńczo Terapeutycznego nr 1 przy ul. A. Chmielowskiego 6
to budynek z użytkową piwnicą i 5-cioma kondygnacjami nadziemnymi. Wejście główne do
budynku z podwórka na poziom parteru z zewnętrzną platformą dla osób niepełnosprawnych.
Wewnątrz budynku klatka schodowa z windą osobową umożliwiającą komunikację z każdą
kondygnacją budynku. Pozostałe wejścia mają charakter pomocniczy (pracownicy, służby
ratownicze i techniczne).

4. Budynek mieszkalny Zespołu Opiekuńczo Terapeutycznego nr 2 przy ul. Krakowskiej 53 to
budynek z użytkową piwnicą (zaplecze techniczne i pomocnicze) i z 4-ema kondygnacjami
nadziemnymi. Wejścia do budynku na poziom parteru bezpośrednio z poziomu podwórka lub z
wykorzystaniem pochylni dla osób niepełnosprawnych. Drzwi wejściowe do budynku otwierają
się automatycznie. Wewnątrz budynku klatka schodowa i winda osobowa umożliwiająca
komunikację z każdą kondygnacją budynku. W budynku mieści się obsługiwana przez cała dobę
portiernia, z wejściem z poziomu podwórka.

5. Budynek mieszkalny Zespołu Opiekuńczo Terapeutycznego nr 3 przy ul. Krakowskiej 45 front
to budynek częściowo podpiwniczony (zaplecze techniczne i pomocnicze) z 3-ema
kondygnacjami nadziemnymi i częściowo użytkowym poddaszem. Wejście do budynku na
poziom parteru bezpośrednio z poziomu podwórka. Wewnątrz budynku klatka schodowa z
windą osobową umożliwiającą komunikację z parteru na wyższe kondygnacje budynku.
Dodatkowe wejście ma charakter pomocniczy (pracownicy, służby ratownicze i techniczne).

6. Budynek mieszkalny Zespołu Opiekuńczo Terapeutycznego nr 4 przy ul. Krakowskiej 45
oficyna to budynek z użytkową piwnicą (zaplecze techniczne) i z 4-ema kondygnacjami
nadziemnymi. Wejście główne do budynku na poziom parteru przez główne wejście do budynku
kuchni z pochylnią dla osób niepełnosprawnych. Komunikacja klatką schodowa budynku kuchni
z windą osobową umożliwiającą wjazd z parteru na wyższe kondygnacje budynku. Pozostałe



wejścia mają charakter pomocniczy (pracownicy, służby ratownicze i techniczne).

W każdym budynku mieszkalnym szerokość drzwi wejściowych i drzwi wewnętrznych oraz
ciągów komunikacyjnych jest dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych / na wózkach
inwalidzkich. W budynkach znajdują się łazienki przystosowane dla osób niepełnosprawnych/ na
wózkach inwalidzkich. Windy osobowe wyposażone w system głośnomówiący, z przyciskami
mającymi oznakowania w alfabecie Braila. Dom dysponuje schodołazem gąsienicowym
przystosowanym do pokonywania stopni schodowych przez osoby niepełnosprawne, na
wózkach inwalidzkich.

7. Dom prowadzi trzy mieszkania chronione:

w budynku parterowym przy ul. A. Chmielowskiego 6a, wejście z poziomu podwórka,
w budynku przy ul. Karłowicza 1/3, wejście z klatki schodowej, bez windy,
w budynku przy ul. Ludwisarzy 22 – z wewnętrzną platformą dla osób z
niepełnosprawnością.

Informacje ogólne dotyczące dostępności architektonicznej

Dom dysponuje dwoma przenośnymi pętlami indukcyjnymi.

Dom nie dysponuje środkami umożliwiającymi elektroniczną komunikację z tłumaczem języka
migowego.

 

Tekst w języku migowym
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